АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.03.2020                                    п. Дубенский                                        № 6-п

О назначении  ответственного
за безопасную  эксплуатацию ГТС

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ « О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях проведения противопаводковых мероприятий на территории МО Дубенский поссовет, в  целях обеспечения безопасного прохождения весеннего паводка 2020 года:
1. Назначить ответственного за безопасную эксплуатацию ГТС на территории муниципального образования Дубенский поссовет - главу поссовета  Сидорова Владимира Ильича
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поссовета                                                                                  В.И.Сидоров

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело